Podemos indicar alguna otra presunción que se suele aducir: "Haec probatio fieri potest quando aliquis contrahens impuris amoribus omnino illaqueatus et quamlibet emendationem inhonestae suae vitae prorsus respuens, plus minusve cogitur ad ducendam puellam honestam nullatenus amatam": SRRD.: vol. 36, dec. 50, Nullitatis c. Wynen.

"Admodum difficile est probare talis iuris reservationem nisi agatur de tertia persona determinata quacum contrahens iam antea relationes habuit et cui matrimonium saltem civile promissit": N. 5943, Parisien., 27 octobris 1956 c. Heard.

"Error circa proprietates essentielles matrimonii... ubi... aliae probationes concurrant est optimum exclusionis iuris argumentum: qui enim matrimonium concipit multiplex... atque ob vitiorum illecebras ad vagas et multiplices uniones impellitur haud difficulter dici potest matrimonium, si quod vel invitus vel ob opportunitatem quamdam transeuntem contrahat, neque unum... celebrare": N. 4311 Lafayetten., 24 ianuarii 1951 c. Felici.